
Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 7  

на Столичния общински съвет 

 от 18.05.2017 година 

За определяне на основните месечни заплати на кметовете на райони, 
кметства и кметски наместници на територията на Столичната община 

На основание чл.21, ал.1, т.5, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и в съответствие с 
Постановление № 67 от 14.04.2010 година на МС, Приложение № 5 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

Определя, считано от 01.05.2017 година, основни месечни заплати на 
на кметовете на райони, кметства и кметски наместници при Столична 
община, както следва: 

№ Кмет на район Основна месечна заплата 
1 Средец 2400
2 Красно село 2400
3 Възраждане 2200
4 Оборище 2200
5 Сердика 2400
6 Подуяне 2400
7 Слатина 2400
8 Изгрев 2200
9 Лозенец 2400

10 Триадица 2400
11 Красна поляна 2400
12 Илинден 2200
13 Надежда 2400
14 Искър 2400
15 Младост 2500
16 Студентски 2200
17 Витоша 2400
18 Овча купел 2400

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



19 Люлин 2500
20 Връбница 2400
21 Нови Искър 2200
22 Кремиковци 2200
23 Панчарево 2200
24 Банкя 2200

№ Кметство Основна месечна заплата 
1 Желява 880
2 Мало Бучино 891
3 Житен 891
4 Войнеговци 891
5 Локорско 891
6 Подгумер 913
7 Балша 913
8 Кътина 913
9 Кубратово 913
10 Иваняне 913
11 Мърчаево 935
12 Доброславци 935
13 Яна 935
14 Горни Богров 935
15 Долни Пасарел 946
16 Долни Богров 946
17 Мировяне 957
18 Кривина 968
19 Негован 968
20 Бусманци 990
21 Железница 990
22 Кокаляне 1012
23 Мрамор 1023
24 Световрачене 1045
25 Герман 1067
26 Чепинци 1067
27 Бухово 1100
28 Волуяк 1100
29 Владая 1155
30 Бистрица 1221
31 Казичене 1227
32 Лозен 1320



№ Кметство Основна месечна заплата 
1 Плана 660
2 Клисура 660

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.05.2017 г., Протокол  № 33,  точка 18 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-3247/11.05.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


